
Výsledky 6. základního kola Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 11 Únor 2008 03:00

  

  

Ve čtvrtek 7. února 2008 proběhlo poslední základní kolo V. ročníku soutěže folkových a
hudebně příbuzných interpretů Notování pod Vyšehradem. Ze soutěže pro nemoc odstoupilo
duo Pospolu (místo kterého nastoupil Jirka Řehulka) a na poslední chvíli též duo Iveta
Škorpíková a Milan Honsa. Divácké hlasování přineslo v 6. Základním kole soutěže následující
výsledky.

  

5. místo: skupina OldaCrz (Praha) - 42 body
  4. místo: Jirka Řehulka (Rosovice u Dobříše) - 56 bodů,
  3. místo: Jarda Řehoř (Praha) - 65 bodů (z toho 25 bodů za písničku Nouzová kolonie na 3.
místě mezi písničkami)
  2. místo: skupina Veget (Praha) - 72 bodů (z toho 21 bodů za písničku Wabash Canon Ball na
5. místě mezi písničkami)
  1. místo: skupina Bob a Bobci (Křižanov) - 101 bodů (z toho 23 bodů za písničku Taneční
hodiny , 30
bodů za 
Vojenskou
a 31 bodů za 
Ve vzduchoprázdnu
na 4., 2. a 1. místě mezi písničkami)

  

Pořadatelská rada Notování pod Vyšehradem vybrala jako svého postupujícího do semifinále,
ve shodě s hlasováním publika, skupinu Bob a Bobci .  Dalším postupujícím je v tomto
případě, v souladu se soutěžním řádem, kapela, která obsadila 2. místo v diváckém hlasování,
tj. Veget .

  

Pořadatelská rada dále udělila tři divoké karty pro doplnění semifinálových kol soutěže, která
proběhnou 6. března, 3. dubna a 15. května, a určila náhradníka. Divoké karty dostali tito
soutěžící základních kol: skupiny Frýda &amp; company   (Plzeň) a Městská (Veleň) a duo 
Passage
(Praha+Liberec). Pro případ, že by některý ze semifinalistů ze soutěže odstoupil, byla určena
náhradnicí skupina 
Hudbanda
 (Praha), která soutěžila v 5. základním kole.

  

 1 / 2

http://www.bobabobci.cz
http://www.vegetband.cz
http://www.fryda.org
http://www.volny.cz/passage.cz
http://www.hudbanda.cz


Výsledky 6. základního kola Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 11 Únor 2008 03:00

Obsazení semifinálových kol se objeví v kalendáři tohoto serveru okolo poloviny tohoto měsíce.
Pozvánku na semifinále pak přinese FOLKtime na přelomu února a března. Dalším mediálním
partnerem Notování pod Vyšehradem, který přináší pravidelně informace v samostatných
relacích věnovaných soutěži, je Rádio Folk . Vysílací časy těchto programů najdete na jeho
stránkách.

  

 2 / 2

http://www.radiofolk.cz/

